
                                                  2024 年 9 月 20 日 
各 位 

 
                                                株式会社 福 邦 銀 行 

 
 
 

『 Fukuho Card（キャッシュカード一体型カード）』 の取扱終了について 
 
 

平素は、福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび 2025 年 2 月をもちまして、『 Fukuho Card（キャッシュカード一体型カード）』の取扱を終了 

させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

詳細につきましては、「福邦カード株式会社」より対象のお客さまへご案内文書をお送りいたしますので、 

ご確認いただきますようお願いいたします。 

取扱終了に伴い、ご利用中のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

  
 

以 上 
 


